
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 20 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

dla kierunków geografia i gospodarka przestrzenna 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych  
na kierunku gospodarka przestrzenna 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), § 4 ust. 3 pkt 1 i § 5 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 12 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia, Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna określa szczegółowe zasady monitorowania jakości praktyk 
zawodowych na kierunku gospodarka przestrzenna na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych pierwszego stopnia, określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały nr 20 Rady Dydaktycznej z dnia 8 grudnia w sprawie zasad monitoringu jakości 

praktyk zawodowych na kierunku gospodarka przestrzenna  

 

ZASADY MONITOROWANIA JAKOŚCI PRAKTYK ZAWODOWYCH 

NA KIERUNKU GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

 

§ 1 

Elementami monitorowania jakości praktyk zawodowych na kierunku gospodarka 

przestrzenna są:  

1) bieżące uzupełnianie i weryfikowanie bazy danych dotyczącej praktyk realizowanych 
przez studentów kierunku;  

2) bieżąca ocena skuteczności osiągania przez poszczególne praktyki założonych 
w odniesieniu do nich celów; 

3) okresowa ewaluacja efektywności różnych rodzajów praktyk zawodowych;  
4) podejmowanie działań podnoszących jakość praktyk zawodowych realizowanych 

przez studentów kierunku.  
 

§2 

Na bazę danych dotyczącą praktyk zawodowych składają się:  

1)  dokumenty sporządzane przed rozpoczęciem praktyk zawodowych: ramowy plan 
praktyk i wypełniony kwestionariusz zgłoszeniowy;  

2) dokumenty sporządzane po zakończeniu praktyk zawodowych: sprawozdanie 
z przebiegu praktyk, zaświadczenie o ich odbyciu oraz wypełniony kwestionariusz 
oceny praktyk i ich przydatności w toku studiów.  

 

§3 

Działania wymienione w § 1 pkt. 1-3 należą do obowiązków opiekuna praktyk 

zawodowych.  
 

§4 

Okresowa ewaluacja efektywności różnych rodzajów praktyk zawodowych realizowanych 

przez studentów kierunku jest sporządzana raz na rok i przedstawiana przez opiekuna 

praktyk zawodowych na posiedzeniu Rady Dydaktycznej. Ocena ta jest podstawą do 

podejmowania działań podnoszących jakość praktyk zawodowych.  

 


		2020-12-09T08:46:21+0100
	Maria Korotaj-Kokoszczyńska; Uniwersytet Warszawski




